

تأثیرات مخرب مالچ‌های نفتی بر محیط‌زیست عامل برنامه‌ریزی برای استفاده از مالچ‌های جایگزین شده است

### سال آینده؛ سال استفاده از مالچ‌های غیر نفتی

روان جلوگیری می‌کنند و در نهایت زیست گیاهی و جانوری را هم با خطر روبه‌رو نمی‌کنند.مالچ‌هایی که به گفته مجتبی سلیمانی، عضو هیئت علمی دانشگاه جیرفت و دکترای بیابان‌زدایی،باید به آن‌ها مالچ‌های بیولوژیک گفت:حالا سازمان حفاظت از محیط‌ت زیست هم به سمت امتحان کردن این مالچ‌ها رفته است.

#### ■ مالچ‌های غیرنفتی در مسیر آزمایش

سازمان حفاظت از محیط زیست، سال ۹۶ فراخوانی داد و اینطور که مسعود تجربینی، معاون محیط‌زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست می‌گوید بیش از ۹۰ شرکت مالچ‌های غیرنفتی خود را برای امتحان به سازمان معرفی کردند. تجربینی می‌گوید استانداردهای مختلفی برای این مالچ‌های جدید تعیین شد.هرچند پیش از این هم با پالایشگاه‌ها هماهنگ شده بود تا حتی مالچ‌های نفتی هم بااستاندارد بهتر و محیط‌زیست دوست‌تر باشند اما هم‌زمان سرآغ سرمایه‌گذاری روی مالچ‌های غیرنفتی هم رفتند: «بر اساس دستورالعملی آزمایش‌های پایه روی ۹۲ مالچ غیرنفتی انجام شد و از میان آن‌ها ۱۰ مالچ تست اولیه را با موفقیت پشت سر گذاشتند.تست‌های مرحله دوم هم انجام شد و تعداد مالچ‌ها به پنج مورد رسید و در حال حاضر پنج نمونه از مالچ‌های غیرنفتی در یزد توسط معاونت علمی فناوری دانشگاه یزد و ستاد ملی گرد و غبار و سازمان جنگل و مراتع درحال آزمایش است تا بتوانیم مالچ‌هایی انتخاب کنیم که ماندگاری بیشتری و تبعات زیست محیطی بسیار کمتری دارند» معاون محیط‌زیست انسانی می‌گوید هدف این که بتوانند از مالچ‌های سازگار با محیط‌زیستی استفاده کنند که پایه زمینبی دار. استفاده از مالچ‌های غیرنفتی حالا در مرحله آزمون و خطا است و علی محمد طهماسبی بیرگانی، دبیر ستاد ملی مقابله با گردوغبار هم با تاکید بر این موضوع می‌گوید فرایند آزمون و خطای محصولات جدیدسه مرحله دارد: «در ابتدا فرد متقاضی باید خواصظاهری کند و بگوید چنین محصولی دارد.محصول سپس به کمیته‌ای می‌رود که در آن آینده نبودن آن برای محیط‌زیست بررسی می‌شود. در نهایت ما هم می‌پذیریم و بعد چندین آزمایش شیمیایی و فیزیکی محیط‌زیستی انجام می‌گیرد تا ببینیم آیا درست گفته یا نه. این مالچ با گذر از این مراحل بایدبه صورت پایلوت در زمین استفاده شود. ممکن است محصولی از نظر محیط‌زیستی خیلی خوب باشد، اما باپاشش و باد آن را ببرد. در نتیجه بی‌فایده است.» بر اساس توضیح طهماسبی این مالچ طبق دستورالعمل یادیک سال ونیم در عرصه بماند و درحال حاضر پنج محصول به مدت یک سال و نیم در عرصه و در مناطقی در یزد کاشته شده است.او ادامه می‌دهد: «ما حدسمان این است تا سال آینده همین موقع تکلیفمان مشخص می‌شود. شش ماه گذشته این محصولات پاشیده شده و ما هر چند وقت یکبار سر میزیم. عده‌ای می‌گویند این مدت زمان زیاد است، اما نمی‌توان بدون آزمایش کاری را پیش برد. قبل از این چه؟

۲۰ سال است می‌خواهیم جایگزین پیدا کنیم و نشده است.» دبیر ستاد ملی مقابله با گردوغبار همچنین می‌گوید در مناطق غبارخیز مالچ پاشیده نمی‌شود و این کار فقط شامل مناطقی است که تپه‌های ماسه‌ای دارد. هرچند از تپه‌های ماسه‌ای هم درصد کمی غبار بلند می‌شود و همین دلیل ساماندهی مالچ غیرنفتی در سال‌های اخیر بوده است: «عده‌ای از مالچ نفتی شناخت کلملی ندارند و موضوع را بزرگ کرده‌اند؛ ما کفه ترازویی داریم. خسارتی از گرد و غبار و ماسه‌های روان وجود دارد و در کفه دیگر آلودگی مواد نفتی است. باید ببینیم کفه ترازو در کدام سمت سنگین‌تر است. هر کدام ضرر بیشتری داشت باید برای آن کاری انجام داد تا جایگزین مشخص شود. نه استفاده از آن را مطلق رد می‌کنیم و نه تایید می‌کنیم.»

#### جوابیه ۱

### جوابیه تاکسیرانی

احتراما، عطف به مطلب مندرج در آن روزنامه وزین مورخ ۱۹/۷/۱۳۹۹ با موضوع «عدم رعایت نکات ایمنی توسط راننده تاکسی» خواهشمند است اکت ایمنی تاکسیرانی را جهت تئور افکار عمومی منتشر فرمایید.ضمن تشکر از شهروند محترم به آگاهی می‌رساند؛ طبق بررسی‌های انجام شده، خط مورد اشاره (میدان شهدا- مخبر شمالی) جزء خطوط رسمی و ثبت شده این سازمان نمی‌باشد و مسافربرای شخصی و تاکسی‌های متفرقه مسافران این مسیر را جابه‌جا می‌کنند. لذا در صورت مشاهده عدم رعایت شئونات

#### جوابیه ۲

### جوابیه شهرداری تهران

به دنبال درج مطلبی در روزنامه آفتاب یزد، مورخ ۱۹/۷/۹۹ با موضوع «سلامت‌هی تعمیرگاه‌ها در مناطق مسکونی» در بخش پیام‌های مردمی، جوابیه به شرح ذیل جهت آگاهی افیاد می‌گردد. به استناد بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها، شکایات مطرح‌شده در قالب‌اطلاعیه،شکوایه،پیام و دستور در خصوص مزاحمت واحدهای صنعتی و

#### جوابیه ۳

### جوابیه‌مترو

در سامانه اعلام خرابی ثبت و گزارش شده و در دست پیگیری می‌باشد. لازم به توضیح است در خصوص عدم‌استفاده از تلفن همراه در حین‌انجام وظیفه و تکریه ارباب رجوع در تمامی شرایط، مجدداً به پرسنل ایستگاه موردنظر تذکرات لازم داده شد.

منابع نزدیک به رئیس جمهوری آمریکا گفته‌اند که او فهرست بلندبالایی را شامل مدیر افبی‌آی، رئیس سیا و وزیر دفاع خود برای اخراج در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری پیش‌رو آماده کرده است. به گزارش انتخاب، تازمانی آکسیوس به نقل از دو منبع آگاه که درباره این موضوع با «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا صحبت کرده‌اند، نوشت که او فهرست بلندبالایی را آماده کرده تا در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ۳ نوامبر (۱۲ آبان‌ماه)



آن‌ها را اخراج کند. به گفته‌این منابع، «کریستوفر ری» مدیر اداره تحقیقات فدرال (افبی‌آی)، «جینا هاسلب» رئیس آژانس مرکزی اطلاعات (سیا) و «مارک اسپرو» وزیر دفاع آمریکا نیز در این‌س فهرست جزو کسانی هستند که بلافاصله پس از پیروزی ترامپ اخراج خواهند شد. یکی از این منابع به آکسیوس گفت که مدیر افبی‌آی و رئیس سیا مدت‌ها است که دیگر برای ترامپ و حلقه نزدیکانش قابل اعتماد نیستند و اگر به خاطر درس‌های پیش از انتخابات نبود،

#### جزئیات هفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و دیگر متهمان

# ماجرای هدایایی که محمد امامی به غندالی و همسرش داد



هفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و سایر متهمان به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد. به گزارش میزبان، رئیس دادگاه در ابتدای جلسه ضمن اعلام رسمیت جلسه و قرائت و تفهیم مفاد مواد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین دادرسی کیفری، عنوان کرد: در جلسه قبل نماینده دادستان بخشی از مطالب را پیرامون ضمانت‌نامه‌های بانکی در باب شرکت‌های متقاضی بیان کردند و در این جلسه نیز ادامه مطالب را بیان می‌کنند. قهرمانی، نماینده دادستان گفت: موضوع امروز ما در خصوص ضمانت‌نامه‌هایی است که در قالب ۵ شرکت است که مدیران آن از افراد بی‌بضاعت و فاقد سابقه مالی بودند و افتتاح حساب در آن‌ها با ۲۰۰ هزار تومان بوده است و بی‌شناسنامه هستند. وی ادامه داد: در این شرکت‌ها اسمی از امامی و فرزام را د و افراد زیر مجموعه آن‌ها نبود. این ۵ شرکت ۵۰۹ میلیارد تومان ضمانت‌نامه گرفتند و به کالا تبدیل و از کشور خارج کردند.

#### ■ تشکیل ۵ شرکت صوری با مدیران بی‌بضاعت

قهرمانی با بیان اینکه در ضمانت نامه سه رکن ضمانت خواه، ذی نفع و بانک ضامن وجود دارد، گفت: آقایان ۵ شرکت صوری با مدیران بی‌بضاعت تشکیل دادند و با بلبلس برخی از افراد را که اعتقاد دارند یا برخی را که بیکار بودند و یا بازنشسته بودند آوردند و مدیر شرکت کردند. وی گفت: خانمی هست که در ساختمان‌ها نظافت می‌کرده و یک آقایی بوده که بیک موتوری بوده و با استفاده از این افراد شرکت تأسیس کردند و در حد کلان قیر گرفت.

قهرمانی با تاکید بر اینکه صدور ضمانت نامه نیازمند وثایق محکم است، بیان کرد: هیچ یک از ضمانت نامه‌ها پشتوانه ندارد و وثیقه ضمانت نامه قرارداد لازم الاجرا است. به عبارتی وثیقه صفر است و هیچ وثیقه‌ای وجود ندارد. نماینده دادستان گفت: قیصر در اختیار آقایان قرار گرفت و از کشور خارج کردند و در تاریخ سر رسید چک‌ها، برگشت خوردند و زمانی که پیگیری به عمل آمد مشخص شد ضمانت خواه‌ها یکی بیک موتوری و دیگری بی‌بضاعت بوده است.

وی تصریح کرد: به این نتیجه رسیدیم که برای اینکه به ذی نفع نهایی پی ببریم باید مهندسی معکوس کنیم و همین کار را نیز کردیم. مهندسی معکوس را از شرکت‌های ضمانت خواه شروع و مدیران را آوردیم و پرسیدیم که چگونه این مبالغ ضمانت‌نامه گرفتند که گفتند ما نمی‌دانیم. ضمانت‌نامه چیست بر این اساس فهمیدیم که این موضوع پشت صحنه‌ای دارد. قهرمانی افزود: یکی از مدیران شرکت‌ها میر سعید حسینی مدیر شرکت پاسدار کالای پاسارگاد است. ما او را آوردیم گفت افرادی به سرگاز آمده‌اند، یکی از این اشخاص فردی به نام محمدی بود که همان محمد تقی روحی است و دیگری فردی به نام قربنی است که تیمی از مدیران بی‌بضاعت را در بلبلس جمع کرد. روحی در اوایل تحقیقات همکاری خوبی کرد و گفت که خودش نیز برای دیگری کار می‌کند و به این نتیجه رسیدیم که کارهای مالی شرکت‌ها را فردی به نام نادر دولتشاهی انجام می‌داد که گفت کارمند است و مشخص شد لایه اول فرزام و امامی هستند. دولتشاهی اعلام کرد این مجموعه دو سر دارد که یکی امامی و دیگری غندالی است و این‌ها برای ما سرخ شده.

در ادامه جلسه دادگاه میر سعید حسینی مدیر شرکت پاسدار کالای پاسارگاد به دستور ریاست دادگاه و به درخواست نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و در پاسخ به این سوال نماینده دادستان که آیا شما قراردادی در خصوص خرید محصول قیر قله‌ای در هرمز پاسارگاد امضا کرده اید، گفت: بر که سفید از من گرفتند من در دادگاه شاهد برخی از حرف‌ها بودم که با عملکرد این افراد مطابقت دارد. حسینی گفت: این افراد به صورت جمعی عمل می‌کردند آن چیزی که امامی می‌گوید درست است و به صورت بانندی عمل می‌کردند و عملکرد این‌ها خیلی هماهنگ شده بود.

وی ادامه داد: اکنون در این پرونده سه متهم مدیران فراری هستند و اگر دستگیر شوند همه وضعیت مشخص می‌شود. حسینی بیان کرد: من در میدان نوینباد این‌س مدارک را امضا کردم، به من می‌خواهند که می‌خوانم ۵ میلیون وام بگیرند و سند می‌گذارند. امامی ادعا کرد که در سال ۹۴ تسویه حساب کرده این در حالی است که ضمانت نامه‌های بانکی را نقد کرده و بدهی خود را داده و ملک را آزاد کرده است. حسینی گفت: من ۱۱۲ میلیون تومان چک برگشتی داشتم، نام شرکت از من نمی‌دانستم و فقط استعلام‌هایی که گرفته بودند بر روی آن نوشته شده بود بانک سرمایه شعبه اسکان. زمانی که به موضوع مشکوک شدم پرس و جو کردم که علی ابراهیمان و تقی روحی به من گفتند تو کاری به این کارها نداشته باش. در ادامه به سراغ پویان مهر رئیس شعبه رفتند و پرسیدند که آیا من در اینجا حساب و کتاب دارم از من پرسید کیستم کارت ملی خود را دادم که به من گفتند بفرومایید بنشینید و اعلام کردند در حساب جاری شما دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان پول است و دو فقره ضمانت نامه ۳۵ میلیارد تومانی ۵ روز قبل به نام من صادر شده است. من گفتم اصلا در بانک نیامدم چگونه چنین چیزی ممکن است.

حسینی گفت: در ادامه رو به روی ساختمان اسکان که یک پاسار است رفته و نامه‌ای تایپ کردم که این شرکت کلاهبرداری است. این ۵ فقره شرکت‌ها را من لو دادم، این‌ها بالای ۲۰ شرکت دارند و همه بانک‌ها را خالی کردند. وی افزود: در ادامه امامی و فرزام با بی‌ام و و ستانفعا آمدند به من گفتند چکار کردی و در ادامه با هم درگیر شدیم. گفتند تو در شرکت‌های بیرون می‌آوری و مرا سوار ماشین کردند و به دفتر ثبت اسنادی در خیابان دولت بردند و گفتند که برو. من به آن‌ها گفتم نامه دهید که من بدهی ندارم. وی بیان کرد: با عنایت محمود قربینی مرا از شرکت بیرون آوردند، بعد از یک هفته به سراغ پویان مهر رفته گفتم بنویس حساب را آزاد کن. گفتم که نامه دهی که به بانک بدهکار هستم؛ اما این کار را نکردند و رفته مراحل قانونی را طی کردم. شکایتی کردم و قبول نکردند.

#### ■ دستگیری پویان مهر با ۴۰۰ سکه بهار آزادی

حسینی گفت: به دایره بازرسی و پیش‌رئیس بازرسی رفتم؛ سرگرد فرجی از آگاهی به پویان مهر زنگ زد و گفت کجایی مجدداً به پرسنل ایستگاه موردنظر تذکرات لازم داده شد.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

## اخراج مدیر افبی‌آی و وزیر دفاع در صورت پیروزی دوباره ترامپ

خیلی قبل تر آن‌ها را اخراج کرده بودند. به نوشته آکسیوس، ترامپ هفته گذشته فرمانی را امضا کرد که می‌تواند از آن به عنوان ابزار برای سیاسی‌سازی خدمات دولتی استفاده کند؛ یک مقام دولت ترامپ نیز گفته‌است که این فرمان می‌تواند دست رئیسان جمهوری بعدی آمریکا را برای خلاص شدن از شر مقام‌های دولتی باز بگذارد. انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا روز سوم نوامبر (۱۲ آبان‌ماه) است، اما به دلیل شیوع کرونا، رای‌گیری پستی و حضوری زودهنگام در بسیاری از ایالت‌ها از چند هفته و چند روز پیش آغاز شده است.

## جزئیات هفتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و دیگر متهمان

# ماجرای هدایایی که محمد امامی به غندالی و همسرش داد

که کارهای خرید و فروش قیر را انجام می‌داده است. ما یکسال دنبال این فرد می‌گشتیم و فهمیدیم وی هیچ سرآورده مالی نداشته و از کشور خارج شده است؛ شگردشان این بوده است که افراد واهی را معرفی کنند؛ اما در ادامه تحقیقات، محمدی اظهار داشت راهبرد پویان و شرکت‌های زیرمجموعه متعلق به امامی است.

نماینده دادستان ادامه داد: در این باند امامی و فرزام نقش مهمی داشته‌اند، فرزام انتخاب افراد بی‌بضاعت به عنوان مدیران عامل را برعهده داشته است و حوزه بانک به امامی سپرده شده بود. نماینده دادستان ادامه داد: بقیه ضمانت‌نامه‌ها را بررسی کردیم و متوجه شدیم پول‌ها توسط مهدی محمدی به طرف صرافی‌ها رفته که این پول‌ها هم ناشی از فروش ملک، گوشت و... بوده است که تبدیل به ارز می‌شود و با هماهنگی مهدی محمدی از کشور خارج می‌گردد.

#### ■ امامی ژست و صول مطالبات به خود می‌گیرد

قهرمانی ادامه داد: قیرها از کشور خارج و با قیمت ارز فروخته شده است. حال گامی آقای امامی ژست وصول مطالبات به خود می‌گیرد و اعلام می‌کند ملکم را بدهید تا پولم را پرداخت کنم؛ آقای امامی شغلا می‌خواهد وصول مطالبات داشته باشید قیرها را پس بدهید. ما ملک‌ها را به خودتان خواهیم داد. نماینده دادستان ادامه داد: نکته بعد آن است که آقای فرزان امینی در امارات به نام محمد سعید عبدالرحمان داشتند و پول‌ها با مدیریت ایشان اداره می‌شد؛ بررسی‌ها نشان می‌دهد برخی از پول‌ها به حساب میرال هلدینگ رفته است و بخشی از پول‌ها توسط همسر آقای بقایی در حساب شرکت باما اینترنشنال می‌رود. قهرمانی افزود: از سوی دیگر دو نفر هستند که فعلا اتهامی به آن‌ها وارد نیست؛ ما اگر می‌خواهیم حسن نیت خود را نشان بدهیم لازم است با ما همکاری کنند؛ این دو نفر برای آقای امامی اقامت گرفته و تبادلات مالی توسط این دو فرد انجام می‌شده است. حال اگر این‌ها بخواهند حسن نیت خود را نشان دهند باید با ما ارتباط بگیرند و غیر اینصورت اگر اتهامی متوجه آن‌ها شود ما از طریق اینترپل اعلان قرمز آن‌ها را اعلام خواهیم کرد.

#### ■ هدایای لاکچری امامی برای غندالی و همسرش

نماینده دادستان گفت: امامی تلاش می‌کند تا تمامی ارکان را با خود هماهنگ کند، لذا از شعبه تا هیئت مدیره را چینش می‌کند و در ابتدا نقاط ضعف غندالی و همسر دوم ایشان را شناسایی می‌کند و متوجه می‌شود که این‌ها به هدایا نقطه ضعف دارند لذا یک سفر به فرانسه برای غندالی و همسرش فراهم می‌کند سپس غندالی به ایران باز می‌گردد و جلسه تشکر برگزار می‌کند. در اینجا رسماً آشنایی آن‌ها بیشتر می‌شود و سپس امامی به سراغ اهدای هدایا در روزهای مختلف می‌رود از جمله آنکه در روز پدر برای غندالی هدایا گرفته و در روز مادر نیز برای همسرش جوهر می‌گیرد و برای موفقیت در کارهایشان برای رابطه یکی تبادل اطلاعات در شبکه‌های اجتماعی می‌گذارند تا پیام‌های خود را مبادله کنند. قهرمانی تاکید کرد: در شعبه اسکان طعمه چینی می‌گردند به گونه‌ای که آقای پویان مهر را غندالی معرفی کرد، در حالی که این موضوع هیچ ارتباطی به آقای غندالی نداشت. وی مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان بود و صندوق ذخیره فرهنگیان نیز صرفاً سهامدار بانک سرمایه است و صرفاً باید او در مجامع حضور داشته باشد و نمی‌تواند در هیئت مدیره و امور اجرایی بانک دخالت کند.

#### ■ تلاش امامی برای حذف بیرانوند

نماینده دادستان افزود: آن‌ها تلاش زیادی کردند تا آقای بیرانوند را با خود همراه کنند، اما بیرانوند بعد از مدتی متوجه شبکه فساد آن‌ها می‌شود و تلاش می‌کند تا با این شبکه مبارزه کند و آقای امامی نیز تمام تلاش خود را برای حذف بیرانوند به کار می‌گیرد. نماینده دادستان در ادامه بیان کرد: در تاریخ ۲۰۰۸-۹۴ ایرانی که بیرانوند عزل می‌شود، امامی به فرزام پیام می‌دهد که «بیران به دامن طبیعت بازگشت!» معنای آن این است که حذف شد. وی در ادامه ضمن قرائت بخش دیگری از پیام‌های متهمان پرونده در فضای مجازی خاطرنشان کرد: در تاریخ ۲۰۰۸-۹۴ فرزام به امامی پیام می‌دهد که گروه مشاوران راهبرد پویان آوان را بگو بفروستند بالا و به جلسه فردا برس تا اوضاع خراب نشده؛ نهایتاً زمانی که مصوب می‌شود مجید زاهدی عکس آن را از داخل بانک برای امامی می‌فرستد.

#### ■ BMW X ۳ و خانه هدایای غندالی به زاهدی

قهرمانی اظهار کرد: امامی به زاهدی که مهره اصلی بود BMW X ۳ و خانه داد. پس از تحقیقات مفصل زاهدی را در همان خانه بازداشت کردیم و پول‌های زیادی در حساب خواهر همسر دوم خود داشته است. زاهدی عضو هیئت مدیره شرکت‌های امامی بوده است و وعده و وعید داده بودند که در روستایی عضو شورا می‌شود.

نماینده دادستان تصریح کرد: مصوبه هنوز امضا نشده امامی عکس آن را به فرزام می‌فرستد؛ آتیه صبا شرکتی است که حیدرابادی در آنجا مدیرعامل بود و در آنجا نیز ضمانت‌نامه‌هایی از بانک سرمایه می‌گردد.

قهرمانی ضمن قدرانی از مساعدت پلیس اینترپل ناجا برای دستگیری حیدرابادی عنوان کرد: امیر فرزام به امامی پیام می‌دهد برای یکی از شرکت‌های بی‌بضاعت ۱۰۰ میلیارد ضمانت‌نامه نیاز است. شش صد ۱۰۰ میلیارد ضمانت‌نامه صادر می‌شود که ما وارد شدیم و جلوی آن را گرفتیم.نماینده دادستان عنوان کرد: در ادامه برخی که در دوره‌ای نماینده مجلس بودند برای بازگرداندن بخشایش تلاش می‌کنند، اما موفق نمی‌شوند.

#### ■ مادر فرجی امامی برای غندالی و همسرش

وی افزود: تا کنون ۱۱ سفر را بررسی کردیم که امامی غندالی و همسرش را به خارج برده و مادر فرجی نیز در آنجا داشته است. قهرمانی اظهار کرد: امامی وعده می‌دهد که ما خواهم شما را به آمریکا ببرم و باید به سفارت آمریکا در فلانند بروید و ویزا بگیرید. این جای سوال دارد که چرا فلانند؟ باید بررسی شود.